
   gemeente 
eijsden-margraten 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op de behandeling in de Dialoogvergadering Leefomgeving 26 maart 2024; 

BESLUIT 

1. Kennis te nemen van de ambtshalve wijzigingen, zoals beschreven in het raadsvoorstel; 

2. Het bestemmingsplan ‘Molenweg 5 te Bemelen’, gewijzigd vast te stellen (NL.IMRO.1903. 

BPBUI6268NG5-VG01); 

3. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen; 

4. Gedeputeerde Staten verzoeken de bekendmaking van het besluit tot vaststelling van het 

bestemmingsplan ‘Molenweg 5 te Bemelen’ eerder te mogen bekendmaken dan op grond 

van artikel 3.8 lid 4 van de Wet ruimtelijke ordening bepaald is. 

Aldus besloten in de openbare vergadering yaf 2 april 2024 

  

AEEDA OEA   


